SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCPTNT-HCTH Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v mời tham dự Hội nghị lấy ý kiến bổ nhiệm

lại công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý của

Chi cục Phát triển nông thôn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Thông báo số 02/TB-SNN ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thực hiện quy trình xem xét, bổ

nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý năm 2024,

 Nhằm thực hiện đúng quy định trong công tác bổ nhiệm lại, Chi cục Phát

triển nông thôn tổ chức Hội nghị lấy ý kiến bổ nhiệm lại công chức giữ chức vụ

lãnh đạo, quản lý. Chi cục Phát triển nông thôn trân trọng kính mời đại diện Ban

Giám đốc Sở, đại diện Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham

dự Hội nghị với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ Tư).

 - Địa điểm: Tại Phòng họp Chi cục Phát triển nông thôn.

Rất mong Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sắp xếp tham dự giúp

cho Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;
- LĐ Chi cục;
- Các Phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, P.HCTH (ch).

 Ngô Thanh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:22:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thanh Hùng<nthung.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển Nông thôn<ccptnt.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển Nông thôn<ccptnt.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển Nông thôn<ccptnt.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!